Organizzazione e Formazione del Personale di fruire del Pacchetto di servizi in 
ambito Formazione, con la società Maggioli S.p.a ritenuto rispondente ai bisogni 
formativi, P.I. 02066400405, del valore offerto di € 2.742,00 oltre iva. 

Di impegnare la somma di € 2.742,00 (duemilasettecentoquarantadue/00) imponibile 
+ iva pari ad € 350,96 sul capitolo n. U0003360 del Bilancio Regionale per l’Esercizio 
Finanziario 2025 al fine dell'acquisto del servizio di formazione in oggetto; 

Di nominare quale RUP di tale procedura la dott.ssa Stefania De Bartolo, Funzionario